BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2698/ Prot. Rréshen mé, /0 . ©5 2024
< VENDIM

Nr. 42 daté 10. 05. 2024
PER
“DHENIEN E PELQIMIT PER KALIMIN NE PRONESI TE PARCELAVE TE
NDODHURA NE ZONEN KADASTRALE 3224 ME SIPERFAQE PREJ; 42 498 M2
(4.2498 HA) E LLOJIT TOKE TRUALL DHE TROTUAR, NGA MINISTRIA E
EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT Ni BASHKINE MIRDITE, PER
NDERTIMIN E STACIONIT ZJARRFIKES TE BASHKISE MIRDITE?”.

N& mbéshtetje t€ nenit 8, pika 2, nenit 9 pika 1, nénpika 1.2 shkronja “a”, nenit 54 shkronja “e” t&
ligjit 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, neni 1, shkronjat “¢” dhe “dh”, neni 23 pika 28, neni
15 pika 1.2.2, ligjit 8744, daté 22.02.2001 “Pér transferimin e pronave té paluajtshme publike t&
Shtetit n€ njésité e Qeverisjes Vendore”, me té gjitha ndryshimet, Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr. 120, daté 04.03.2004 “Pér miratimin e listés s& inventarit t& pronave t& paluajtshme
shtetérore, € cilat 1 kalojné né pérgjegjési administrimi Ministrisé sé Transportit dhe té
Telekomunikacionit”, me t€ gjitha ndryshimet, ligjit nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin
e ferritorit” ((& ndryshuar), neni 23 pika 4, shkresés s€ Drejtorisé sé Pérgjithshme té€ Hekurudhave
me nr. 113/1 prot 07.02.2024 “Pérgjigje shkres€s Tuaj nr. 409 prot, dat€ 29.01.2024” si dhe
relacionin me nr. 1698 prot, daté 26.04.2024, sé bashku me projekt —vendimin e paraqitur nga
kryetari 1 bashkisé (Drejtoria e Planifikimit, Zhvillimit t& Territorit), né késhillin bashkiak, pas
diskutimeve n€ mbledhjen e anétaréve t& késhillit bashkiak,

VENDOSI:

I. Miratimin pér “Dhénien e pélgimit pér kalimin né pronési té parcelave me sipérfaqe pre;j;
42 498 m? (4.2498 ha) e llojit toké truall dhe trotuar, nga Ministria e Ekonomisé, Kulturés dhe
[novacionit n¢ bashking Mirdit&, pér ndértimin e Stacionit Zjarrfikés t& bashkisé¢ Mirdité.

= Pronat qé jepet pélqimi pér kalim né pronési né bashkiné Mirdité, kané njé sipérfaqe
prej: 42 498 m? (4.2498 Ha), dhe specifikohen né tabelén si mé poshté vijon:

Nr. pas Zona ' Lloji i pasurisé  Sipérfaqja e pérgjithshme
Kadastrale e pronés (m?)
4/62 3224 Trotuar _ 1376.7
411 3224 ~ Truall 585111
4/61 3224 Trotuar | - 11455
4/56 3224 Truall 34 124.7
' 42 498

ADRESA: SHESHI "ABAT DOCI™, RRESHEN
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2. Relacioni nr. 1698 prot, daté 26.04.2024, planet e rilevimit Sh 1: 500, me indeks htr RRE-B—
3. shkresén e Agjencisé Kombétare t& Mbrojtjes Civile me nr. 1548/8 prot, daté 15.11.2022,
shkresén “Kérkesé pér donacion” e bashkisé Mirdt¢ me nr. 4876/1 prot, daté 30.11.2022,
shkresa e Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t&€ Hekurudhave me nr. 113/1 prot 07.02.2024, “Pérgjigje
shkresés Tuaj nr. 409 prot, daté 29.01.2024”, shkresa né versionin elektronik, daté 23.03.2024
e Agjencia Shtetérore e Kadastrés, si dhe formular pér inventarin e pronave t& paluajtshme
shtetérore, bashkélidhur, pjesé pérbérse e kétij vendimi.

3. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i bashkis¢ Mirdité (drejtoria e
planifikimit, zhvillimit t& territorit dhe agjencia e inspektimit, kontrollit dhe emrgjencave).

Ky vendim, hyn né fuqi, sipas pércaktimeve té pikés 6, té nenit 55, té ligjit nr.139/2015, “Pér

vetéqeverisjen vendore” 1€ ndryshuar, dhe pas konfirmimit ligjor, nga Institucioni i Prefektit té

Qarkut Lezhé.
SEKRETAR

Gaspér TOPOLLAJ

e
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BASHKIA MIRDITIE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. /6 9’%( Prot. Rréshen mé, 26 . 9¢ . 2024
/4 P/VENDIM

Nr.S 3 date Zg . 0% .2024

PER
“DHENIEN E PELQIMIT PER KALIMIN NE PRONESI TE PARCELAVE TE
NDODHURA NE ZONEN KADASTRALE 3224 ME SIPERFAQE PREJ 42 498 M2 (4.2498
HA) E LLOJIT TOKE TRUALL DHE TROTUAR, NGA MINISTRIA E EKONOMISE,
KULTURES DHE INOVACIONIT NE BASHKINE MIRDITE, PER NDERTIMIN E
STACIONIT ZJARREFIKES TE BASHKISE MIRDITE.

Né mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1, nénpika 1.2 shkronja “a”, nenit 54 shkronja “e” t&
ligjit 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, neni 1, shkronjat “¢” dhe “dh”, neni 23 pika 28, neni
15 pika 1.2.2, ligjit 8744, daté 22.02.2001 “Pér transferimin e pronave t€ paluajtshme publike t&
Shtetit né njésité e Qeverisjes Vendore”, me t& gjitha ndryshimet, Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr. 120, daté 04.03.2004 “Pér miratimin e listés s€ inventarit t€ pronave té paluajtshme
shtetérore, té cilat i kalojné né pérgjegjési administrimi Ministrisé sé Transportit dhe té
Telekomunikacionit”, me té gjitha ndryshimet, ligjit nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin
e territorit” (t& ndryshuar), neni 23 pika 4, shkresés sé Drejtorisé s¢ Pérgjithshme t& Hekurudhave
me nr. 113/1 prot 07.02.2024 “Pérgjigje shkresés Tuaj nr. 409 prot, daté 29.01.2024” si dhe
relacionin me nr. /£4¢ prot, datg Zi.Of.ZOM, sébashku me projekt —vendimin e paraqitur nga
kryetari i bashkisé (Drejtoria e Planifikimit, Zhvillimit t& Territorit), né késhillin bashkiak, pas
diskutimeve té& anétaréve té késhillit bashkiak né seancg,

VENDOSI:

1. “Dhénien e pélqimit pér kalimin né pronési té parcelave me sipérfaqe prej 42 498 m?
(4.2498 Ha) e llojit toké truall dhe trotuar, nga Ministria ¢ Ekonomisé, Kulturés dhe
Inovacionit né Bashkiné Mirdité, pér ndértimin e Stacionit Zjarréfikés té Bashkisé
Mirdité.

- Pronat q& jepet pélqimi pér kalim né pronési né bashking Mirdité kan€ njé sipérfaqe prej 42
498 m? (4.2498 Ha), dhe specifikohen né tabelén si vijon:

Nr. pas Zona Lloji i pasurisé Sipérfaqja e pérgjithshme
Kadastrale e pronés (mz)
4/62 3224 Trotuar 1376.7
4/11 3224 | Truall 5851.1
4/61 3224 Trotuar ' 1145.5
4/56 3224 | Truall 34124.7
[42 498
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2. Bashkélidhur relacioni nr. prot, daté  .02.2024, planet e rilevimit Sh 1: 500 dhe Sh
1: 2000, me indeks htr RRE — B — 3, si dhe shkresa e Drejtoris¢ s¢ Pérgjithshme té
Hekurudhave me nr. 113/1 prot 07.02.2024 “Pérgjigje shkresés Tuaj nr. 409 prot, daté
29.01.2024”, shkresén e Agjencisé Kombétare t& Mbrojtjes Civile me nr. 1548/8 prot, daté
15.11.2022, shkresén “Kérkesé¢ pér donacion” e bashkis¢ Mirdté me nr. 4876/1 prot, daté
30.11.2022 si dhe shkresa nr. prot, dat€ _ .02.2024 e Zyrés Vendore AShK Mirditg.

3. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i bashkisé Mirdité (DPZHT dhe
AIKE).

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit nr.139/2015 "Pér

vetéqgeverisjen vendore” (t¢ ndryshuar) dhe pas konfirmimit ligior nga Institucioni i Prefektit té

Qarkut Lezhé.

Paragiti Projektin:

P/Sektori MZSh Bashkia Mirdité: Agim LLESHAJ
/

—F

Sektori i Emergjencave Civile: Ing. Méhill PACUKU

Drejtori i Planifikimit Zhvillimit Territorit:  Ing. Genc VL

. nn
Drejtori Juridik: Besian DEDAJ | )\, |
f

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI", RRESHEN
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BASHKIA MIRDITE
Nr._/é& ﬁé Prot. Rréshen, mé_Jg .0¢ .2024

Lénda : Relacion mbi projektin pér “Dhénien e pélqimit pér kalimin né pronési té parcelave té
ndodhura né zonén kadastrale 3224 me sipérfaqe prej 42 498 m2 (4.2498 ha) e llojit toké truall dhe
trotuar, nga Ministria e Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit né Bashkiné Mirdité, pér ndértimin
e stacionit zjarréfikés té Bashkisé Mirdité”

Drejtuar: KESHILLIT BASHKIAK MIRDITE,

Té nderuar késhilltaré!

N& mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1, nénpika 1.2 shkronja “a”, nenit 54 shkronja “e” t&
ligjit 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, neni 1, shkronjat “¢” dhe “dh”, neni 23 pika 28, neni 15 pika
1.2.2, ligjit 8744, daté 22.02.2001 “Pér transferimin e pronave t& paluajtshme publike t& Shtetit né njésité
e Qeverisjes Vendore”, me té gjitha ndryshimet, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 120, daté
04.03.2004 “Pér miratimin e listés sé& inventarit t& pronave t€ paluajtshme shtetérore, t€ cilat i kalojné& né
pérgjegjési administrimi Ministrisé sé¢ Transportit dhe t& Telekomunikacionit”, me t€ gjitha ndryshimet,
ligjit nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit” (t€ ndryshuar), neni 23 pika 4, shkresés
sé Drejtorisé s& Pérgjithshme t&€ Hekurudhave me nr. 113/1 prot 07.02.2024 “Pérgjigje shkresés Tuaj nr.
409 prot, daté 29.01.2024” mbi projektin pér “Dhénien e pélqimit pér kalimin né pronési té parcelave
té ndodhura né zonén kadastrale 3224 me sipérfaqe prej 42 498 m2 (4.2498 ha) e llojit toké truall
dhe trotuar, nga Ministria e Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit né Bashkiné mirdité, pér
ndértimin e stacionit zjarréfikés té Bashkisé Mirdité”, vijmé para jush pér t& kérkuar pélqimin pér
pronat:

Nr. pas Zona Lloji i pasurisé Sipérfaqja e pérgjithshme
Kadastrale e pronés (m?)
4/62 3224 Trotuar 1376.7
4/11 3224 | Truall 5851.1
4/61 3224 Trotuar 1145.5
4/56 3224 Truall 34124.7
[42 498

Kéto prona do té& shérbejng pér ndértimin e kétij stacioni zjarrefikés i cili do t& financohet nga O0.D.C
(Office of Defense Cooperation/Zyra pér Mbrojtje dhe Bashk&punim) dhe Ambasada Amerikane né
Shqipéri. Ndértimi i né stacioni t& ri Zjarréfikés me kushte bashkékohore paraget njé réndési té veqante
pér rritjen e efikasitetit dhe shérbimit né territorin e bashkis€¢ Mirdité si dhe né aksin rrugor kombétar
“Rruga e Kombit E851”, Theksojmé q& njé pjesé¢ e pronés do té pérdoret pér rrugé aksesi

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI*, RRESHEN
email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




“hyrje/dalje si dhe té gjitha parcelat do té vihen né dispozicion té projektuesve té kontraktuar nga
0.D.C.

Ky financim &sht€ kérkuar népérmjet Agjencisé Kombétare t& Mbrojtjes Civile (AKMC) ku
bashkélidhur kétij relacioni do t€ gjeni edhe komunikim shkresoré pér kété projekt.

Gjithashtu bashkélidhur do t€ gjeni edhe hartat treguese pér pronat e mésipérme qé kérkohet p&lqimi
pér vijimin me sukses t& procedurave vijuese.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

P/Sektori MZSh Bashkia Mirdité:

Sektori i Emergjencave Civile:
Drejtori i Planifikimit Zhvillimit Territorit:

Drejtori Juridik:

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI", RRESHEN
email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E MBROJTJES

Nr. ’%;é Prot. Tirang, mé 45 . ” 2022

Lénda: Kérkes& pér bashképunim.

BASHKISE MIRDITE
Mirdité

Pér dijeni: PREFEKTURES LEZHIE
Lezhé

Agjencia Kombétare e Mbrojtjes Civile né bashképunim me zyrén e Office of Defence
Cooperation (ODC) prané Ministrisé s& Mbrojtjes né Tirané dhe Drejtoring e Pérgjithshme t&
Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi, bazuar shkresés nr. 1548/1, daté 22.09.2022” Pér Evidentimin
e Nevojave dhe Forcimin e Kapaciteteve t&¢ MZSH”, pas inspektimit t& kryer, bashkia Mirdité &sht&
pérzgjedhur si pérfituese e kétij programi pér ndértimin e njé stacioni zjarrfikés dhe rritjen e
kapaciteteve logjistike.

Pér sa mé sipér, si dhe bazuar né ligjin nr.45, daté 18.07.2019, “Pér Mbrojtjen Civile” dhe n&¢ VKM
nr.923, daté 25.11.2020 “Pér funksionimin e Organizimin e Komitetit t& Mbrojtjes Civile dhe
Bashk&punimin Ndérinstitucional t& Institucioneve dhe Strukturave t& Sistgmit t& Mbrojtjes
Civile”, dhe pas diskutimit me pérfaqésuesit ¢ 0.D.C, me géllim vijimin e kétij projekti, kérkojmg,
nga ana e institucionit tuaj:

@Kérkesé pér donacion drejtuar Agjencisé Kombétare t& Mbrojtjes Civile, ku t& p&rshkruhet
gjendja aktuale e stacionit zjarrfikés dhe arsyen pse duhet ndértuar ky stacion zjarrfikés.
-0 Projekt propozim i godinés, bashkélidhur preventiv i punimeve pér ndértimin e stacionit.
@Deklaraté népérmjet t& cilés bashkia garanton t& planézojé fonde pér rimbursimin ¢ TVSH-s&.
4. Certifikaté e pronésisé sé tokés ku do t& ndértohet stacioni zjarrfikés.

Duke ju falénderuar pér mir€kuptimin.

Adresa: Agjencia Kombétare e Mbrojtjes Civile, Rruga “Skénderbeg”, Tirané



BASHKIA MIRDITE

Nr. 487%¢/ Prot. Rréshen, me 30 / 4/ /2022
L

Lénda: Kérkesé pér donacion

AGJENCISE KOMBETARE TE MBROJTJES CIVILE
ADRESA: Rruga “Skénderbeg” Tirané

Referuar shkreses tuaj daté 15/11/2022 protokolluar me tonén daté 18/11/2022 me nr. 4876
protokoll, po ju pérshkruajmé si mé poshté gjendjen aktuale t& stacionit zjarréfikés t€ bashkisé
Mirdité:

Stacioni zjarrfikés gjendet n& mjediset e Komisariatit Mirdité, i veguar me njé hyrje té ngushté
dhe t& pa pérshtatshme nga rruga kryesore pasi kufizohet direkt me godinén e Gjimnazit Rréshen.
Veté stacioni ka njé sipérfage prej 70 m2 i sajuar mbi ish garazhdin e komisariatit Mirdité.
Garazhdet kang njé sipérfage t& vogél dhe lartési jo t& mjaftueshém pér stacionimin e mjeteve
zZiarrfikése qe jané vetém dy garazhde cka bén t& pamundur t& akomodohen t& gjithé mjeteve
zjairfikése q& bashkia disponon. Njéra nga mjetet zjarrfikése qéndron né oborrin e stacionit
zjarrfikés, ndérsa dy automjete t& tjera géndrojné jashté stacionit. Gjendja konstruktive e objektit
&shté e vietér dhe tejet e amortizuar. Dhomat e géndrimit t€ stafit dhe personelit ndodhen né katin
e dyté ku aksesimi &shté népérmjet njé shkalle t& improvizuar metalike t& papérshtatshme.

Pér sa mé sipér, kérkojmé nga ana Juaj mundésing e financimit t& njé stacioni té ri zjarrfikés pasi
stacioni aktual &shté jashté kushteve optimale né funksionalitet.

Bashkélidhur po ju dérgojmé:

1-Projektin arkitektonik,

2-Preventiv punimesh,

3-Deklaraté pér rimbursim TVSH-je

4-Certifikatén e pronésisé ku mund t& ndértohet stacioni i ri

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

ADRESA: SHESHI ~ABAT DOCT, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233




BASHKIA MIRDITE

Nr. 4093  Prot | Rréshen, mé 23 /o[ /2024
Lénda: Kérkess pér transferim protie
Drejtuar: DREJTORISE SE PERGYITHSHME TE HEKURUDHAVE,
DURRES
Pér dijeni: MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE, )
TIRANE

I nderuarz. LIKO.

Duke géné se Bashkia Mirdité &shté shpallur fituese e projektit “NDERTIM I STACIONIT
ZIARREFIKES”, i cili do t& financohet nga ODC (Office of Defence Cooperation) Ambasada
Amerikane né Shqipéri si dhe Agjencia Kombétare & Mbrojtjes Civile (AKMC), ju informojmé qé
kemi hasur véshtirési né sakt&simin ¢ truallit pér ndértimin e objektit. Bashkia Mirdité ka né pronési
parcelat me nir pasurie 4/74 dhe 4/75 & ndodhura né Zona Kadastrale 3224, ku éshté planifikuar té
vendoset objekti.

Gjaté inspektimit né terren nga grupi i projektimit konstatoi se rruga e aksesit pér hyrjen né
objekt kalon te promat ¢ sipércituara, g& jané né pronésiné Tuaj (D.P.TH) (konfirmuar edhe me
inventarin e pasuri ia Mirdit&) i ndértimi i veprés toné jané si vijon:

5851.1

T 0. 11455

4/56 2 51 34124.7
5395 . | [42498 '

Duke gené para faktit q& aksesi né rrugé &shté i domosdoshém pér ne, si dhe projekti éshté
né faza ¢6 avancuara kérkojmé nga ana Juaj:
3. Nise mundet t& na lejoni g& t& kemi akses t€ ploté né parcelat gé ju keni né pronési, pér
garkullimin e mjeteve me géllim hyrje — daljen e mjeteve ziarréfikése né objekt?
4. Transferimin e pronave té sipércituara sipas sipérfageve t& detajuara né tabelé.

Bachkélidhur kirkesés soné keni hartat e pérpilnara pér transferimin e kétyre pronave si dhe
licencat ¢ inxhinieréve hartues.
Duke ju falendergar pér mirékuptimin dhe bashképunimin,

ADRESA: SHESHE “ABATDOTT, RRESHEN

E TRk Pt & ok O R $ed Ahe Ty + (SR A0 S LAY g heahlifamieditpnn o




5 REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
nda: Kthim Pergjigje
- Drejtuar: BASHKIA MIRDITE

NE pérgjigje té aplikimit tuaj Nr. daté 23.06.2023 dhe-ne pergjigje te shkreses Nr.408/1 Prot. Date

29.01.2024:me ang t& té cilit kérkoni sherbnnm mie kodin I3 (‘informacion zyrtar ) ju bejme me dije
se:

Pasuria me'Nr.4/62 Vol 10 Fq 158 ZK3224 me Sip. 1377 na? , e llojit (Ttotuar) reziltons afiskiuar g
emér SHTET.

Pasuria me Nr.4/11 Vol 11 Fq.2 Zk.3224 me Sip. 5851 m?, e llojit (Hekarudhg) rezulton & aﬁshuar
né emér SHTET.

Pasuria me Nr.4/61 Vol 8 Fq.169 Zk:3224 me Sip. 11451 m? , ¢ lojit (Trotuar) rezulton e-afishuar né
emér SHTET.

Pasuria me Nr.255/1 Vol 3 Fq.29 Zk.2769 me Sip. 10160 m*; ¢ Tlojit (Shesh) tezulton eafishuar ng
emér SHTET.

Pasuria me'Nr.4/56 Vok.11 Fq:68 Zk:3224 e Sip- 34125 tn? , e llojit (Tritall) rezulton ¢ afishuar né
emér SHTET.

Pasuria me Nr.255/2 Vol 3 Fg.30 Zk 2769 me Sip. 2440 m” , ¢ llojit (Shiesh) rezulton e afishuar né
emér SHTET , kjo pasuri eshte mbylhlr dhe ka vijuar ne: pasu;nte

1. Pasuria the Nr:255/4 Vol.3 Fq:62 Zk.2769 me Sip: 1009 m2, & l1gjit (Truall) fezulton ¢ afishuar fié .
emér t& shogéria “ KALLE” SHPK.

2. Pasutia e Nr:255/5 Vol.3 Fq63 Zk:2769 trie Si

ernér t& shoqéria * KALLI® SHPK.

048102 ¢ llojit (Tris

3. Pasuria me Nr.255/6 Vol.3 Fq.64 Zk 2769 me Sip. 1383 m2 , e llojit (Truall) rezulton e afishuar ¢
emér SHTET. -

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!

DREJTOR
. Y . DODAJ, 1 Dighally signed by: # §Digitally signed by:
Mariel Maﬂemo:ha PGOIO ¥ Paolo Baballeku Kla]dl i Kiajd! Doda)
2024.0311 f \Qate: 2024.03.23 7 Date: 2024.03.23
Hoxha 057 +0200° Baball K <109480 +0200° DOdaj Foom 2R3} +0200"

Vulosur elektronikisht nga Zyra
. Vendore Mirdité
“=\ Dale:2024/03/21 17:10:37 +02'00

TZ| K35004005W2024032117103091014
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Skres
‘?HKTE \Nﬁunés, mé_72.22.2024

Nr. // rot.
A

Lénda : Pérgjigje shkresés Tuaj Nr.409 Prot, Daté 29.01.2024

Drejtuar : BASHKISE MIRDITE
z. Albert MELYSHI

I nderuar z.Kryetar

NE lidhje me shkresén tuaj nr.409 daté 29.01.2024, me objekt "Kérkesé pér Transferim prone". ju
b&jmé me dije se kérkesa e Juaj duhet t& dérgohet prané Ministrisé s& Ekonomisé Kulturés dhe
Inovacionit, e cila &ht& pronare e Hekurudhés Shqiptare sh.a.

Nga ana e Juaj, duhet t& kérkohet prané Ministrisé Pronare, né zbatim té ligjit 8744 daté 22.2.2001,
dalje e njé vendimi t& geverisé me objekt transferimin e pronés, me interes vendor, né pronési t&
Bashkisé dhe pér njé ndryshim né Vendimin nr.120 date 04.03.2004 t& Késhillit t&¢ Ministrave,'pér
miratimin e list€s inventarit t& pronave t& paluajtueshme shteteror, t& cilat i kalojne n& pérgjegjési
administrative Ministris€ Transportit dhe Telekomunikacionit, t& ndryshuar.

Hekurudha Shqiptare sh.a. &shté dakort pér transferimin e pronés ku do t& zhvillohet projekti i
Bashkisg i emértuar "Ndértimi i Stacionit Zjarrfikés"

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin

Rruga Egnatia, Lagjja.Nr.3, Durrés, Shqipéri | Tel. +35552 222037 | www.hekurudha.al | e-mail: info@hekurudha.al
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